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DESCRIZIONE / DESCRIPTION ARTICOLO / ITEM 

BN COL C RPRE 0013

COLLEZIONE / COLLECTION

Round-T

Tipologia di prodotto / Product type
Colonna doccia telescopica con presa d’acqua a muro. 
Flessibile antitorsione conico 1500 mm. /
Shower telescopic column with wall-mounted water outlet. 
Conical anti-twist hose 1500 mm.

Deviatore / Diverter
Deviatore a 2 vie con dischi ceramici /
2-way ceramic disk diverter

Soffione / Showe head
Acciaio inox Ø250 mm 
Portata minima (1 bar) = 6,3 l/min
Portata massima (3 bar) = 10,3 l/min 
Stainless steel Ø250 mm 
Min flow rate (1 bar) = 6,3 l/min
Max flow (3 bar) = 10,3 l/min

Doccetta / Handset
Ottone / Brass

INFORMAZIONI / INFORMATION

Materiale / Material
Ottone + Acciaio inox / Brass + Stainless steel

Flessibile / Flexible hose
G1/2” 

Attacchi / Connections
G1/2” 

Peso / Weight
4,5 kg

Finitura / Finishing
C = Cromo / Chrome

Per installare e utilizzare le colonne con presa d’acqua a muro
è necessario aver predisposto a muro un attacco acqua G1/2”
comandato a monte da un miscelatore. /
To install and use the columns with wall-mounted water outlet
it is necessary to have installed on the wall a G1/2” water
connection controlled by a mixer.

COMPATIBILITA’ / COMPATIBILITY

Piano d'appoggio
interno alla doccia

G 1/2", interasse
150 +/- 10

50
≈ 

11
00

va
ria

bi
le

 m
ax

 ≈
 2

35
0

70
0

103

50

25

va
ria

bi
le

350

250
20

te
le

sc
op

ic
a 

76
0-

12
50

70
va

ria
bi

le
 m

ax
 ≈

 2
28

0


